Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

19.08.2024 г.                     № 380

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 6 от 19.08.2024   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности 36.02.01 Ветеринария

Группа Вет-241

1. Бароян Стеллу Артуровну

2. Бахолдину Арину Дмитриевну

3. Быкову Нику Андреевну

4. Заможнюю Викторию Александровну

5. Ковшикова Алексея Дмитриевича

6. Коротаеву Алину Ивановну

7. Короткову Ульяну Вячеславовну

8. Косицыну Полину Дмитриевну

9. Кутьину Дарью Максимовну

10. Левицкую Ангелину Юрьевну

11. Лоленко Софью Владимировну

12. Лукашевич Станислава Анатольевича

13. Майборода Максима Николаевича

14. Морокину Киру Евгеньевну

15. Пащенко Арсения Александровича

16.  Поволоцкую Марию Александровну

17. Смарченкову Софью Павловну

18. Супонькину Викторию Александровну

19. Сухорукову Дарью Владимировну

20. Томилко Екатерину Викторовну

21. Чёрную Екатерину Сергеевну

22. Чернега Валерию Максимовну

23. Шевцову Юлию Евгеньевну

24. Шкуропей Ангелину Сергеевну

25. Юрьева Артёма Дмитриевича

Группа Вет-242

1. Бабурину Анну Евгеньевну

2. Беденко Ксению Евгеньевну

3. Бречко Марию Андреевну

4. Гетманову Яну Геннадьевну

5. Горецкую Ангелину Вячеславовну

6. Дровалёву Елену Ивановну

7. Загутину Марию Максимовну

8. Ильясову Диану Магомедовну

9. Красову Василису Андреевну

10. Луценко Ольгу Романовну

11. Любивую Милену Раитовну

12. Морозову Викторию Викторовну

13. Невеселову Таисию Витальевну

14. Полубаток Александрину Витальевну

15. Пономареву Софию Денисовну

16. Пушкарскую Варвару Евгеньевну

17. Ращис Валерию Антоновну

18. Рычкову Елизавету Денисовну

19. Савину Веру Владимировну

20. Соловьеву Алёну Дмитриевну

21. Сорокину Диану Артёмовну

22. Сухорукову Ксению Владимировну

23. Харитонову Анастасию Михайловну

24. Чернову Софью Александровну

25. Янбекову Ирину Владимировну

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности  21.02.19 Землеустройство

Группа Зем-241

1. Аверьянова Ивана Романовича

2. Бабаеву Ангелину Эдуардовну

3. Гарбуз Анну Сергеевну

4. Гелемееву Зою Игоревну

5. Грибиняк Нину Алексеевну

6. Гузачеву Марину Александровну

7. Даниелян Кирилла Сергеевича

8. Даниелян Руслана Сергеевича

9. Деревянкину Алину Александровну

10. Иванкина Альберта Андреевича

11. Кириллову Елизавету Александровну

12. Кондратенко Никиту Сергеевича

13. Кореневу Ирину Александровну

14. Крицкую Софью Витальевну

15. Лиманскую Викторию Александровну

16. Моканова Алмаза Рустамовича

17. Сорока Милану Александровну

18. Ткачеву Елену Евгеньевну

19. Тихомирова Владимира Александровича

20. Хачатрян Лиа Самвеловну

21. Чумакову Альбину Сергеевну

22. Шкондину Карину Александровну

23. Шорохову Алину Алексеевну

24. Щеголькова Алексея Александровича

25. Щербак Каролину Андреевну

3. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного

бюджета:

- по специальности  38.02.08 Торговое дело

Группа Тд-241

1. Азизову Алину Рамиловну

2. Аксайскову Евгению Георгиевну

3. Бондаренко Антона Кирилловича

4. Бронникову Арину Романовну

5. Гусарову Анну Николаевну

6. Егорову Ирину Михайловну

7. Казарян Викторию Арутюновну

8. Колчанову Веронику Александровну

9. Куршеву Юлию Юрьевну

10. Левченко Ангелину Игоревну

11. Маматову  Азизу Дилаваровну

12. Плаксунову Анну Александровну

13. Патлашинскую Александру Витальевну

14. Пащенко Алису Александровну

15. Пинчук Дениса Владимировича

16. Полиевую Екатерину Евгеньевну

17. Потехину Екатерину Александровну

18. Самойленко Оксану Олеговну

19. Сарибекян Давида Эдгаровича

20. Скрипник Дарью Юрьевну

21. Скорикову Валерию Сергеевну

22. Суркову Ольгу Юрьевну

23. Таранцову Дарью Андреевну

24. Узун Маргариту Романовну

25. Шестакову Веронику Андреевну

4. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих)

за счет средств областного бюджета:

- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки  (наплавки)

Группа Св-241

1. Волкова Вадима Александровича

2. Дороганова Виталия Юрьевича

3. Дровалева Александра Владимировича

4. Донцова  Назара Викторовича

5. Дулаева Ивана Денисовича

6. Евсикова Геннадия Владимировича

7. Иванова Данила Вячеславовича

8. Китаева Никиту Максимовича

9. Колычева Дмитрия Андреевича

10. Кочетова Степана Евгеньевича

11. Кузьмина Артёма Юрьевича

12. Матвиенко Дмитрия Фёдоровича

13. Медведева Захара Александровича

14. Миренкова Максима Александровича

15. Могилевского Прохора Николаевича

16. Ненашева Олега Олеговича

17. Никитенко Артёма Денисовича

18. Попова Данила Александровича

19. Сулима Назара Александровича

20. Цьось Станислава Артемовича

Группа Св-242

1. Басенко Александра Владимировича

2. Беднова Вячеслава Михайловича

3. Быкова Максима Евгеньевич

4. Головнева Артёма Андреевича

5. Гринина Богдана Игоревича

6. Жарова Арсения Игоревича

7. Захарова Дамиана Юрьевича

8. Митина Александра Сергеевича

9. Сабурова Кирилла Дмитриевича

10. Сака Глеба Андреевича

11. Синицына Максима Павловича

12. Скребцова Дениса Витальевича

13. Слепченко Артёма Сергеевича

14. Студеникина Михаила Петровича

15. Таранцова Даниила Александровича

16. Тихомирова Николая Николаевича

17. Хрущ Даниила Ивановича

18. Ченакал Ростислава Александровича

19. Шевелева Максима Владимировича

20. Шмидт Артёма Денисовича

Директор колледжа                                                                Г.Н. Григорьева

		2024-09-09T14:11:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"